לחיצוקם והמחשתם של דבריו בענין יסודי הווייתו של יגו, יסוד איון-הערכים, השלילה המוחלטת, "אמת האפס" ושלטונו", מעלה קורצווייל, עילה ראשונה, את פסוקו של יגו "הא! זאת איני אוהב". בפסוק הזה רואה בעל המאמר את חישוף שורשה החבוי, העיקרי, של הנפש-הפועלת. וכך הוא כותב:

¹ פורסם ב'הארץ', כ' בסיון תשט"ו, 10 ביוני 1955, 'תרבות וספרות', עמ' א. תגובה למאמרו של ברוך קורצווייל "היש והנראה ב'אותלו'".

"הבלתי מוגדר, הסתמי, שבדברי השליה הוא כה חשוב. 'זאת איני אוהב'. זאת, את הכל ובמקרה מיוחד זה את אותלו, את ביקורי קסיו. ומשום שאין כאן אובייקט מוגדר, השליה והאפס יכולים להיאחז במה שהם".